Sardonychus. Lapis est preciosus quo fit sardonichatus sardonichata fardonychatum. Martialis. Cuius & hinc lucet sardonichata manus. Sardonyx item eadem litteratura/mons est Indiae/ teste Ptolemaeo.	
Martialis		
Ptolemaeus	Sarpedon/ facit in genituo sarpedontis/ & sarpedonis/ dicente Virgilio libro aeneidos nono. Thabana de matre nothū Sarpedonis alti. Fuit filius Iouis.	Sarpedon
Virgilius		
Ptolemaeus	Est & eodem nomine urbs Ciliciae/ teste Ptolemaeo.	
Hieronymus	Seraphim cum m in fine/ tam neutri/ q̄ masculini generis est. Hieronymus in epistola ad Furiam de uirginitate seruanda. Hæc sunt duo seraphim/ ter glorificantia trinitatē/ & in thesauro ecclesie condita. Seraphim cū n in fine pluralis tantum numeri/ neutro genere usurpatur. Vnde canit ecclesia. Ac beata seraphim socia exultatione concelebrant/ pro choro hic intelligas angelorū. Seraphis/ & Serapis (utroq; enim modo scribitur) Deus quidam uocatus est/ qui & Osiris dicitur/ ut super regulam/ A super p breuis in medijs syllabis/ uidebimus libro ultimo.	Seraphim Seraphim Seraphis Serapis
Martialis	Synthesis cum y græco in prima syllaba/ & th aspirato/ dici potest compositio. Et est genus uestis/ de qua Martialis. De nostra prasina synthesis empta toga.	Synthesis Synchylis
Stadius	Synthesis item uasis est genus/ de quo Stadius libro quarto siluarum. Aut unam dare synthesis quid horres Alborum calicum/ atq; cacaborum	
Donatus	Synthesis cum y græco in prima/ & media syllaba/ & ch aspirato/ figura ē loutionis/ hyperbaton scilicet undiq; confusum/ teste Donato.	
Macrobius	Sylla cum y græco/ & duplicato/ nobilis fuit Romanus/ qui antea Sibylla uocabatur/ teste in saturnalijs Macrobio/ dicente Papinio libro siluarum. iiii.	Sylla Sybilla
Papinius	conuiuia Sybillæ Cœnabat semper. Sylia cum y græco/ & unico/ mons ē Lucantæ/ & silua in illo/ de quo Virgilius libro aeneidos. xii. meminit/ dicens.	Syla Scyla
Virgilius	Ac uelut ingenti Sylia/ summo Taburno. Scyla cum cexili/ & y græco/ & unico/ teste Tortellio pluralis tantum numeri/ spolia dicuntur. Græci tamē etiam σκυλαρ singularē pronūtiāt. Singularis autē numeri Scyla eadē litteratura/ proprium fuit nomen regis Scytharum/ teste Herodoto libro quarto.	Scylla Scyllus Scilla
Tortellius	Scylla cum cexili/ & y græco/ & duplicato/ fuit duarū mulierū nomē/ unius quidem Phorci filia/ teste Seruio super librū tertiu aeneidos/ de qua Ouidius libro metamor. xiiii. Sospite q̄ Scylla nostri mutantur amores. Altera fuit Nisi Megarensium regis filia/ cuius historiam/ libro octauo metamor. Ouidius pertractauit. Scylus cū cexili/ & y græco/ & unico/ frater fuit Dipeli. Scilla cum cexili/ & i latino/ & duplicato/ scribitur/ nō autē cum y græco immedia te post/ & unico/ hac uidelicet scriptura sylia/ ut scribi præcipit Tortellius.	Cilla Sila Silus Silo Silenus Scilurus Silurus Silerus Siler Cyllarus
Herodotus	Nam in Theocrito uetustissimo ita scriptum legi edyllio quinto. σκυλαρ σιωρ γραιαρ & πό σαματος αυτικα τιλλοισ. Genus ē herbae/ quæ in Africa in agrorum limitibus ponitur/ teste Seruio super tertium georgicō/ de qua Virgilius li. præfato. Scyllamq; elleborosq; graues. Alii dicūt esse genus capræ. Est & eodem noie pisciculi genus. Martialis. Cæruleus nos Liris amat/ quem silua Maricæ Protegit/ hinc scillæ maxima turba sumus. Cilla cū c in initio/ & i latino/ & gemino/ urbs fuit in Aetolia. Sila cum i latino/ & unico/ galea dicitur. Silus eadem scriptura/ nasus sursum uersus uocatur. Silo eadem scriptura/ is appellatur/ qui supercilijs prominātibus est/ & a Sileno/ qui hirsutis supercilijs fingebatur/ deductū uocabulū est/ testibus Marcello/ & Varrone. Silenus autē Bacchi nutricius fuit/ de quo Ouidi. li. primo de arte. Ebrus ecce senex pando Silenus a fello. Scilurus cum cexili/ & i latino/ & unico/ proprium fuit uiri nomen/ qui teste Plutarcho/ octoginta filios masculos habuit. Silurus cū i latino/ & unico/ genus est piscis. Iuuenalis satyra. iiii. Vædere municipes fracta de merce siluros. Silerus cum i latino/ & unico/ & Siler/ in recto declinari potest. Fluius est picentinarum/ iuxta Salernū decurrens/ dicente Lucano libro secundo. radensq; Salerni Tecta Siler. Columella libro. xi. nitreoq; Siler qui defluit amni. Sylius libro octauo. Nunc Silerus quo nutrit aquis. Virgilius georgicorum tertio. Est lucos Sileri circa. Neutri autem generis siler/ arbuscula est/ ut apud Virgilium. Molle siler/ quam & salicem uocant. Cyllarus cū cexili in initio/ & y græco/	
Seruius		
Virgilius		
Martialis		
Marcellus		
Varro		
Ouidius		
Plutarchus		
Iuuenalis		
Lucanus		
Columella		
Sylius		
Virgilius		
Virgilius		

Virgilius & geminato l-nomē fuit equi Castoris: de quo Virgilius georgicon tertio. Talis Amychlæi domitus pollucis habentis Cyllarus: & quorum Grai meminere pœtæ.

Acron Sagma huius sagramatis neutro: & hæc sagma huius sagramæ fœminino genere declinari potest: quo scilicet genere protulit Acron exponens illud Horatii sermone quinto: clitellas tpe ponunt: id est (ut ait) sagramas: hoc est fellas: quas uulgus bastos appellat. Sed & p sarcina ponitur.

Siren huius sirenis cum i latino & hæc sirena ab accusatiuo græco formata in recto declinari potest: & ab σπειν/ quod connectere significat / uel retinere / descendit. Sunt tamē qui a συρῶ quod est traho / deductū uocabulum putant. Sed tūc cum y græco scribi syren oporteret: sed græci σειρην scribunt: quod a συρῶ deriuari nō potest. Alii a σειρᾶ quæ est cathæna / eo q̄ libidinis uinculum siren fuerint / dici uolunt. Monstrū est marinum: quod dulcedine sui cātus allectos nautas summergi facit. Fuerunt autē Sirenes / tres Acheoli fluminis filia: ex Calliope musa / ut pœtæ dicūt. Virgilius libro aeneidos. v. Ianq; adeo scopulos sirenū aduecta subibat. Hieronymus in fine prologi i Ioseph. Et nos ad patriam festinantes / mortiferos sirenarum cantus / surda debemus aure trāsire.

Syrinx huius syringis cū y græco in prima syllaba / & hæc syringa ab 'accusatiuo græco formata / declinari in recto potest. Nympha quædā fuit in canā conuersa. Ouidius libro metamorphose. primo. Naias una fuit: nymphae syringa uocabant. A nostris fistula transsetur. Sophronium / & hæc Sophronia / declinari potest. Propriū fuit mulieris nomē. Priscianus Syrma huius syrmatum cum y græco / & hæc syrma huius syrmae / declinari potest teste Prisciano. Genus est uestis tragicorū / ut quidam uolūt. Alii dicūt esse cadam / siue tractū uestis fœminarū. Martialis. Aprasti lōgū tu quoq; syrma tibi. Seneca de Baccho. Auro decorū syrma barbaricū trahit. Valerius in phormione. Quid hic cū tragicis uersis / & syrma facis / pro syrmate: uersis pro uersibus / ut in ipsa dictione uidebimus.

Syrax cū t exili / & y græco / genus est aromatis. Neq; a stiria descendit / ut cum Catholico Vgutio somniauit. Plinius li. xii. naturalis historiae. Arabes ex Syria reuehūt styracē acri odore. Hieronymus in ecclesiastico capi. xxiii. Et quasi styrax / & galbanus / & unguis / & gutta. Sunt tñ / qui ibi storax legūt.

Struthius cū t exili in prima / & th aspirato in secunda syllaba / sequente i latino / & pro fœmina ēt hæc struthio / declinari potest. Auis est grandis / corpore graui. Hieronymus in Iob capi. xxviii. Pēna struthionis / simis est pēnis erodit / & accipitris. Quando dereliquit oua sua in terra / tu forsitan in puluere calefacies ea. Obliscitur / q̄ pes cōculcet ea / aut bestia agri cōterat. Durat ad filios suos / quasi non sint sui. Frustra laborauit / nullo timore cogente. Priuauit enim Deus eam sapiētia: nec dedit illi intelligentiam.